

Wyjaśnienia do przetargu

dotyczy: **„Zwiększenie dostępności i podwyższenie standardu usług medycznych poprzez rozbudowę i modernizację Szpitala Uzdrawiskowo - Rehabilitacyjnego „Excelsior” wraz z wyposażeniem w wysokiej klasy sprzęt rehabilitacyjny oraz poprzez poprawę struktury zatrudnienia i podnoszenie kwalifikacji kadry -Etap I: Przebudowa (modernizacja) pomieszczeń na II, III i IV piętrze w Szpitalu „Excelsior” przy Al. Partyzantów 2 w Iwoniczu - Zdroju”.**

Pytanie 1:

W STWiOR w punkcie 2.3 materiały posadzkowe podano płytki podłogowe np. ceramika Opoczno 30x30 cm, natomiast w Specyfikacji Technicznej Elementów Wykończenia podano płytki podłogowe o wymiarze 40x40 cm. Jakie płytki posadzkowe należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć płytki zgodnie z Specyfikacją Techniczną Elementów Wykończeniowych – czyli 40x40 cm.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie aktywnych (w wersji z rozszerzeniem DOC) załączników do SIWZ (druk oferty, oświadczenia, wykaz robót budowlanych, grupa kapitałowa – zał. nr 1 do nr 6).

Odpowiedź:

Pliki zostały udostępnione na stronie internetowej.